cipal de Administração 
3.132 - Outros Serviços 
e Encargos ... 10.000.000, 
3 .113 - Obri.gações P'a - 
tronais 8.000.000 
TOTAL 26.000.000 

do 

Artigo 2° - Para cober­ 
tlrra do presente _Crédi- í 
to Suplementar foi can- • 
celada a importância de' 
$ 26.000.000 (vinte e 
seis milhões de cruzei­ 
ros). na seguinte dota- ' 
ção orçamentária; 1 

i 

1 

ANIVERSMRIOS 

13-04 Janete dos Santos 
Proença 
15-04 Nat dos pequerru­ 
chos Diego o Carlinhos­ 
Ocaríz. A festinha acon 
teceu na Escola BambínÕ 
muitos balões, refrige­ 
rantes e delicioso bolo